
ZARZĄDZENIE NR 9/2025/2026 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Pływalni I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 oraz § 24 ust. 3 pkt. 8 Statutu I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Czarnieckiego w Chełmie, w związku z koniecznością dostosowania stawek opłat do 

aktualnych warunków rynkowych i kosztów utrzymania obiektu, zarządzam, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam następujący cennik za korzystanie z Pływalni I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stefana Czarnieckiego w Chełmie: 

1. Bilet normalny (osoba dorosła): 22,00 zł brutto za 55 minut korzystania z pływalni. 

2. Bilet ulgowy (dzieci, młodzież szkolna i studenci, pracownicy I LO w Chełmie, posiadacze 

Karty Dużej Rodziny oraz Chełmskiej Karty 3+, rodziny z dziećmi m.in. 2+1, 2+2 i więcej, 

seniorzy 60+, honorowi dawcy krwi): 17,00 zł brutto za 55 minut korzystania                       

z pływalni. Bilet ulgowy przysługuje po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub 

studenckiej lub dokumentu uprawniającego do ulgi. 

3. Zajęcia nauki pływania – koszt jednej lekcji: 39,00 zł za 55 minut korzystania z pływalni. 

4. Udostępnienie toru/torów w celach niekomercyjnych: 22,00 zł brutto od każdej osoby 

dorosłej za 55 minut korzystania z pływalni, 17,00 zł brutto od każdego dziecka, 

ucznia i studenta za 55 minut korzystania z pływalni. 

5. Udostępnienie jednego toru w celach komercyjnych: 140,00 zł brutto za 55 minut (od 1 

do 7 pływających – liczba osób nie dotyczy zajęć z aerobiku) korzystania z pływalni. 

6. Dyrektor szkoły zastrzega sobie prawo do negocjowania wysokości stawek                                

w uzasadnionych przypadkach, w szczególności: 

1) przy dłuższym okresie wynajmu lub stałej współpracy,  

2) w przypadku organizacji imprez o charakterze społecznym, edukacyjnym lub 

promującym szkołę, 

3) w sytuacjach, gdy przemawia za tym interes szkoły lub lokalnej społeczności.  

7. Negocjacje stawek mogą skutkować obniżeniem lub – w wyjątkowych przypadkach – 

podwyższeniem stawki minimalnej.  



8. Każda zmiana stawki ustalona w drodze negocjacji wymaga formy pisemnej i stanowi 

załącznik do umowy najmu lub użyczenia. 

9. Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie mogą 

korzystać z pływalni bezpłatnie (w miarę dostępności miejsc) za okazaniem ważnej 

legitymacji szkolnej.  

10. Szkoły i placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm: 

wejście bezpłatne zgodnie z ustalonym przez Kierownika Gospodarczego I LO w Chełmie 

harmonogramem i wielkością grup uczniów.  

11. Wszelkie dochody uzyskane w wyniku najmu stanowią dochód szkoły.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gospodarczemu I LO w Chełmie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2022/2023 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 

Czarnieckiego w Chełmie z dnia 1 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z Pływalni I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej Pływalni oraz na stronie internetowej 

(www.1lochelm.pl) I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie.  

 

§ 5 

Zarządzenia wchodzi w życie 1 listopada 2025 r. 

 

 

Dyrektor 

      I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

 

               /-/ Marta Sadowska 

http://www.1lochelm.pl/

